
ZARZĄDZENIE NR 390/23 
WÓJTA GMINY PŁASKA 

z dnia 8 maja 2023 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) w związku z § 12 pkt. 1 Uchwały Nr XXXV/260/22 Rady Gminy Płaska 
z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Płaska na 2023 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w wysokości 1 600 000,00 złotych (słownie: jeden 
milion sześćset tysięcy złotych i 00/100 groszy) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy. 

§ 2. 1. Spłata kredytu nastąpi w latach 2024-2038 w ratach określonych w umowie kredytowej, 
z uwzględnieniem okresu karencji do końca 2023 r. 

2. Spłata odsetek i kredytu nastąpi z dochodów własnych gminy. 

§ 3. Szczegółowe warunki zaciągniętego zobowiązania będą ustalone w umowie zawartej między Gminą 
Płaska, a kredytodawcą po przeprowadzonym przetargu. 

§ 4. Zabezpieczeniem kredytu oraz należności ubocznych będzie weksel in blanco wraz z deklaracją 
wekselową. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wiesław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 464BC9E1-C970-4F51-8798-3475C1DDD422. Podpisany


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


